
FAKTURA-Faktura cfslo : 10150618

ZHOTOVITEL:

AUTOMAPE - spol. s r.o.

Bardejovska 26
Prevadzka:
Tel: 051/77 64 825

080 01 Presov

051/77 64 825ici. uj±/// OH 0^3 Fax; U3J-/'' at o^j
E-mail: martina.kucharova.automapeppartner.renault.sk
Ucet: 4340000101 / 3100
Banka: Sberbank Slovensko, a.s.
BIC: LUBASKBX
IBAN: SK58 3100 0000 0043 4000 0101
Zapis v obchodnom registre:
OS Presov oddiehSro, Vlozka c.:260/P
ICO: 17146771 DIC: 2020518049
1C DPH: SK2020518049

VOZIDLO:

VIN :
Ev.cislo :
Stav KM :
Datum 1. prihlasenia :
C[slo poistnej udalosti :
Cislo servisnej zmluvy

Octavia I

TMBHX41U332800470
BA-124D

111103
09.07.2003

OBJEDNAVATEL:

Statny geologicky ustav DS

Mlynska Dolina 1
817 04 Bratislava

ICO: 31753604
1C DPH: SK2020719646
ZODPOVEDNA OSOBA:

Jlobil: +421 948102668
DIC: 2020719646

FAKTURACNE UDAJE :

Obiednavka / schvalovacie £. :
Zakazkovy list:
Datum vystavenia :
Daturn splatnosti :
Datum dodania tovaru / sluzby
Forma uhrady:

01-956/2015
625891

06.07.2015
05.08.2015
06.07.2015

Prevodnym prikazom

ZASTUPCA OBJEDNAVATEL:

ROZSAH A PREDMET ZDANITEI1NEHO PLNENIA:

ZASAH NAZOV / KOD PRACE / CISLO DIELU KS/ CENAZA CENA ZUAVA CENA PO SADZBA CENA CELKOVO
HOD JEDNOTKU CELKOVO ZLAVE DPH BEZ DPH

BEZ DPH BEZ DPH

A Servisna prehliadka - vymena oleja Motrio 10w-40, + filter, vzduch. + pefovy vymena, Kontrola klimatizacie prip. doplnit' -
Diely

0000000769

00,00000754

0000000899

7703097516

8660001643
Celkom diely:

VZDUCHOW FILTER

PELOVY FILTER

OLEJOW FILTER

ZIAROVKA W5W

OLEJ MOTRIO 10W-40 5L

1,00
1,00
1,00
1,00
4,50

Servisne prace

223
1102
25
8766

Celkom praca:

Servis vozidla

Vymena vzduch. filter

Vymena pefovy filter

Vymena liar. W5W

1,30
0,20
0,20
0,20

REKAPITULACIA (Sk):

SADZBA
NIE PREDMETOM DPH
OSLOBODENE PLNENIE
ZNIZENA SADZBA
ZAKLADNA SADZBA

DANOVY ZAKLAD
0,00
0,00
0,00

79,88

DPH

0,00
15,98

8,49
6,49
5,09
0,33
5,65

23,90

23,90

23,90

23,90

8,49
6,49
5,09
0,33

25,43

31,07
4,78
4,78
4,78

5%
5%
5%
5%
5%

20%
20%
20%
20%

8,070 20%

6,170 20%
4,840 20%

0,310 20%
5,370 20%

43,56

19,120 20%

19,120 20%

19,120 20%

19,120 20%
36,32

CELKOVO ZASAH A:

CELKOVO NA UHRADU EUR

8,07
6,17
4,84
0,31

24,17
bez DP

24,86

3,82

3,82

3,82
bez DPI

79,88

95,86

SKK 2 887,88
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Cena v SKK m& len informativny charakter v zmysle
povinnosti dualneho zobrazenia.

www.renault.sk

KY OSTAV
DIONYZA 5TURA

RegSonflin© centrum
Mai-ku5ovsk6 cesta 1

052 40 SPI&KA NOVA VES
podareffta - sekretaridt

"DoStodfta: £, ?. £0ft

Prilohy:

1/0


